
                                                                          
 

 
РІШЕННЯ 

Дев’ята  сесія VІ скликання 
 
від  20.10.2011 р. №373 
 
 

 
 
 
 

 
 
В зв’язку з прийняттям Закону України “Про внесення змін до 

Податкового кодексу України та деяких інших законодавчих актів України щодо 
вдосконалення окремих норм Податкового кодексу України” в частині сплати 
паркувального збору, відповідно до ст.ст. 10, 12, 266 Податкового кодексу 
України , керуючись п.24 ч.1 ст.26 Закону України “Про місцеве самоврядування 
в Україні”, міська рада 

 
ВИРІШИЛА: 
 

1. Пункт 7. Строк та порядок сплати збору Положення про порядок 
справляння збору за місця для паркування транспортних засобів на майданчиках 
для платного паркування в м. Коростені, викласти в наступній редакції: 

 
“Сума збору за місця для паркування транспортних засобів, обчислена 

відповідно до податкової декларації за звітний (податковий) квартал, 
сплачується у строки, визначені для квартального звітного (податкового) 
періоду”. 

 
 

Міський голова                                                                           В.Москаленко 
 
 

 
Секретар міської ради                                           В.Ходаківський 
 

Заступник міського голови                                     О.Ясинецький 
 

Начальник управління економіки    О.Жилін  
 

Начальник фінансового управління        Л.Щербанюк  
 

Начальник юридичного відділу                                Т. Камінська                         

 Про внесення змін до Положення про 
порядок справляння збору за місця для 
паркування транспортних засобів на 
майданчиках для платного паркування в 
м.Коростені  


